SCR1100-D02-05 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Murata Electronics SCR1100-D02-05 Προμηθευτής Murata Electronics Διανομέας Murata Electronics
TOKO / Murata SCR1100-D02-05
Murata Electronics
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ SCR1100-D02-05
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Murata Electronics
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1296 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 3 V ~ 3.6 V, 4.75 V ~ 5.25 V
ΤΎΠΟΣ Digital
ΣΕΙΡΆ -
ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑ (MV / ° / S) -
ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑ (LSB / (° / S)) 50
ΕΎΡΟΣ ° / ΔΕΎΤΕΡΟ ±100
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 32-BSOP (0.335", 8.50mm Width)
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ SPI
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ
551-1076-2
SCR1100-D02
SCR1100D0205
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 125°C (TA)
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 3 (168 Hours)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ Temperature Sensor
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Gyroscope X (Pitch) ±100 50Hz SPI
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 46mA
ΕΎΡΟΣ ΖΏΝΗΣ 50Hz
ΆΞΟΝΑΣ X (Pitch)
SCR1100-D02-05
Αριθμός εξαρτήματος: SCR1100-D02-05
Κατασκευαστής / Μάρκα: Murata Electronics
Περιγραφή προϊόντος SENSOR GYRO 100DEG SNGL AXIS SPI
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1296 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SCR1100-D02-05.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του SCR1100-D02-05
SCR1100-D02-05.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
SCR125B-101
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 100UH 2.28A 250 MOHM
Σε απόθεμα:  153319 pcs
RFQ
SCR1100-D02 PWB
Κατασκευαστές:  Murata Electronics
Περιγραφή:  SENSOR ON PCB (PWB)
Σε απόθεμα:  6627 pcs
RFQ
SCR1100-D02-6
Κατασκευαστές:  Murata Electronics
Περιγραφή:  GYROSCOPES
Σε απόθεμα:  1256 pcs
RFQ
SCR125B-100
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 10UH 6A 50 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  155547 pcs
RFQ
SCR105B-680
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 68UH 1.66A 210 MOHM
Σε απόθεμα:  139873 pcs
RFQ
SCR105B-471
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 470UH 630MA 1.5 OHM
Σε απόθεμα:  127529 pcs
RFQ
SCR105B-820
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 82UH 1.57A 280 MOHM
Σε απόθεμα:  145230 pcs
RFQ
SCR105B-470
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 47UH 1.93A 140 MOHM
Σε απόθεμα:  128392 pcs
RFQ
SCR105B-560
Κατασκευαστές:  Bel
Περιγραφή:  FIXED IND 56UH 1.74A 190 MOHM
Σε απόθεμα:  137896 pcs
RFQ
SCR1100-D04-6
Κατασκευαστές:  Murata Electronics
Περιγραφή:  GYROSCOPES
Σε απόθεμα:  1427 pcs
RFQ
SCR1100-D04 PWB
Κατασκευαστές:  Murata Electronics
Περιγραφή:  SENSOR ON PCB (PWB)
Σε απόθεμα:  5718 pcs
RFQ
SCR1100-D04-05
Κατασκευαστές:  Murata Electronics
Περιγραφή:  SENSOR GYRO 300DEG SNGL AXIS SPI
Σε απόθεμα:  1158 pcs
RFQ